



PREVIJUI - Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Ijuí

CNPJ: 04.778.819/0001-35

Compras do Mês de Dezembro de 2022

Fornecedor: DECORE IJUI COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

CNPJ: 23.479.219/0001-10

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
05	Painel UV 1.20 x 2 M branco	692,00	3.460,00
TOTAL			3.460,00

Fornecedor: Centroluz Com Mats Eletricos Ltda

CNPJ: 03.415.646/0001-28

Qte	Descrição	Preço Unit.	Total
23	Calha – Taschibra Lumifacil Led 2 x 20,5 W 6500 K PR	143,00	3.289,00
03	Pendente – Primor 57-03 Tiang. Diamante PT 5x12x18 Triplo	295,00	885,00
06	Lampada – Led A 60 09W Cristallux	7,90	47,40
05	Lampada – Led Tubular 18W/20W T8 G- Light	25,00	125,00
15	Cabo – Autoplastic 1.5MM	1,38	20,70
60	Cabo – Flexivel 1 KV – 2x1.5MM	4,01	240,60
01	Suporte – Pressão Fluorescente	3,50	3,50
15	Informática – Cabo Utp Cat6 4p Dupla Capa Blindado 23 AWG	5,89	88,35
02	Informática – Conector RJ 45 CAT 6.	3,00	6,00
01	Material e Despesas Diversas	2.160,00	2.160,00
01	Sistema X – 2 chaves Simples 10 A c/ Caixa (62500)	17,87	17,87
05	Sistema X – Canaleta 20x10 c/ Adeviso Pial	12,96	64,80
08	Informatica – Cabo U TP Classe 54 Pares	2,99	23,92

08	Telefonia – Cabo CCI 1 Par	1,05	8,40
01	Sistema X – Tomada Dupla 2P + T 20A c/ Caixa 60515	18,91	18,91
03	Sistema x Conexões 20x10	1,04	3,12
02	Informática – Conector RJ 45	2,00	4,00
01	Sistema X Tomada RJ 45 + RJ 11 c/ Conector c/ caixa 60548	15,68	15,68
01	Espelho – Pezzi 40000 4x4 QDO	10,48	10,48
01	Material e Depesas Diversas	360,00	360,00
TOTAL			7.392,73

Publicado em: 17/01/2022 à ____ / ____ / ____